
Kilpailuohjeet  

NÅID-päivä, 1.6.2025 
Järjestäjät: OK Raseborg ja Fiskarin urheilijat -47 

Toimitsijat:  

Kilpailunjohtaja: Kristian Forsell (0442649067, kristian.forsell59@gmail.com) 

Tiedottaja: Kristian Forsell (0442649067, kristian.forsell59@gmail.com) 

Ratamestari: Uolevi Nurmi ja ratamestariryhmä 

Valvoja: Kari Mamia, HiKi 

Tulospalvelu: Niko-Petteri Salo, T:mi ResultSalo, https://resultsalo.fi/  

Tuomarineuvosto: pj. Harry Sainio OK77, jäsenet Mårten Lindroos KSF ja Åsa von Schoultz PIF 

Kilpailutoimiston sähköposti: info.okraseborg@gmail.com  

 

Osallistumisoikeus: Rajoittamaton, mutta vain NÅID-seurojen suunnistajat voivat voittaa mitaleja. Myös 

suunnistajat ilman kilpailulisenssiä saavat osallistua. 

Kilpailusäännöt: Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjä ja järjestäjien kilpailuohjeita. 

Osallistuminen tapahtuu omalla vastuulla. 

Sarjat aamupäivän henkiökohtaisessa kilpailussa: 

D10RR (vihreä), D12TR (valkoinen), D10 (valkoinen), D12 (keltainen), D13 (keltainen) 

H10RR (vihreä), H12TR (valkoinen), H10 (valkoinen), H12 (keltainen), H13 (keltainen) 

D14 (oranssi), D16 (violetti), D18 (sininen), D20 (musta)  

H14 (oranssi), H16 (violetti), H18 (sininen), H20 (musta) 

D21, D35, D40, D45, D50, D55, D60 och D65 (kaikki mustia); D70, D75 och D80 (kaikki sinisiä) 

H21, H35, H40, H45, H50, H55, H60 och H65 (kaikki mustia); H70, H75 och H80 (kaikki sinisiä). 

Aamupäivän avoimet sarjat (eivät kilpaile NÅID-mestaruuksista, saattaja sallittu, ei ikärajoituksia, 

ilmoitetut iät suuntaa-antavia): 

RR Avoin (vihreä), TR Avoin (valk.), 13–16 Avoin (kelt.), Avoin Lyhyt (oranssi) ja Avoin Pitkä (sininen). 

Sarjat iltapäivän viestissä/joukkuekilpailussa (sarjoissa RR ja TR ei hajontaa, kaikissa muissa sarjoissa 

hajonta):  

HD10RR (vihreä) 

HD12TR (valkoinen) 

HD11–14 (keltainen) 

HD15–18 (violetti, naisille hyvitystä 60 sekuntia/km*) 

HD21 (musta, naisille hyvitystä 90 sekuntia/km*) 

HD40 (musta, naisille hyvitystä 120 sekuntia/km*) 

HD50 (musta, naisille hyvitystä 150 sekuntia/km*) 

HD60 (musta, naisille hyvitystä 180 sekuntia/km*) 

HD65 (musta, naisille hyvitystä 180 sekuntia/km*) 

HD70 (sininen, naisille hyvitystä 180 sekuntia/km*) 

HD80 (sininen, naisille hyvitystä 180 sekuntia/km*). 
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* Hyvitys naisille lasketaan sarjan perusteella riippumatta osallistujan iästä. Joukkue voi koostua naisista, 

miehistä tai molemmista. Tarkempi hyvitys per yksittäinen juoksija ja per sarja ja rata käy ilmi erillisestä 

ratapituustaulukosta.  

Iltapäivän avoimet sarjat (sama yhteislähtö kuin joukkuekilpailussa, eivät kilpaile mestaruuksista): 

Avoin lyhyt yksin (violetti) 

Avoin pitkä yksin (musta). 

Viestissä/joukkuekilpailussa kaikkien osuuksien juoksijat lähtevät yhtä aikaa rinnakkain suoritukseensa 

yhteislähdössä. Joukkueen tulokseksi tulee sen kaikkien jäsenten yhteisaika vähennettynä mahdollisilla 

hyvityksillä. Sekä D- että H-suunnistajat voivat osallistua samoihin joukkueisiin vapaasti (kolme naista, kolme 

miestä tai erilaiset sekajoukkueet), mutta noudattaen kuitenkin sarjan nimestä ilmeneviä ikäsääntöjä. 

Avoimet yksilösarjat osallistuvat yhteislähtöön ilman joukkuetta. Avoin pitkä yksin juoksee samalla radalla 

kuin HD21 ja Avoin lyhyt yksin samalla radalla kuin HD15–18. 

Juoksujärjestykset: Ilmoitetaan Emit-numeroineen IRMA:ssa perjantaihin 30.5.2025 klo 18.00 mennessä. 

Kokoonpanoja on mahdollista muuttaa kilpailupäivänä ennen klo 13.00 kilpailun infossa 5 euron maksua 

vastaan. 

Kilpailukeskus, opastus ja pysäköinti: Kilpailukeskuksen osoite on Von Julinin tie 182. Opastus etelästä 

teiden 111 ja 104 risteyksestä Pohjassa ja pohjoisesta teiden 186 ja 104 risteyksestä Karjalohjalla. Etäisyys 

pysäköinnistä kilpailukeskukseen on 1300 m pääosin tietä pitkin (ensimmäiset 100 m viitoituksesta kulkevat 

jyrkkää polkua pitkin, kiertotie tietä pitkin on jonkin verran pidempi). Pysäköintimaksu 5 euroa maksetaan 

saavuttaessa. Bussit saavat ajaa perille kilpailukeskukseen eikä niistä veloiteta pysäköintimaksua, ilmoittakaa 

bussilla saapumisesta etukäteen kilpailunjohtajalle. Seurueet, joihin kuuluu liikkumisrajoitteisia henkilöitä 

tai lapsia, voivat ajaa perille kilpailukeskukseen autolastin purkamista varten. Kaikki autot tulee kuitenkin 

pysäköidä kilpailun pysäköintipaikalle. 

Maasto: Vaihtelevaa mäntykangas- ja avokalliomaastoa ja paikoitellen runsaasti polkuja osin 

maastopyöräilyreittien takia. Kulkukelpoisuus pääosin hyvä tai erinomainen, erityisesti alueella, jota 

käytetään lastensarjoissa. Paikoitellen kivikkoa. Maaston eteläosissa on merkittäviä korkeuseroja. 

Huom: aamupäivän kilpailussa on sarjoilla H/D10 n. 100 metrin apuviitoitus osalla rataa. Tätä viitoitusta ei 

ole pakko seurata. Apuviitoitus seuraa maastossa RR-viitoitusnauhaa ja on merkitty kartalle samalla 

oranssilla viitoituksen symbolilla kuin rastireitilläkin. 

Kartta: Arvo Paulin 2017–2020, päivittäneet Arvo Paulin 2023 sekä Jouko Nurmiainen ja Uolevi Nurmi 2023–

2025. Tulostekartat ovat muovikotelossa. Mittakaava 1:10 000 (H/D16–40, HD15–18, Avoin pitkä ja Avoin 

pitkä yksin) tai 1:7500 (H/D45–80 ja H/D10–14 ml. TR ja RR sekä muut avoimet sarjat läpi koko päivän), 

käyräväli 5 m. 

Kielletyt alueet: Kielletyt alueet on merkitty kartalle oliivinvihreällä tai violetilla (yhtenäinen väri ta 

vinoviivoitus).  

Juomarastit ja ensiapu: Ei juomarasteja, ensiapupiste sijaitsee kilpailukeskuksessa. 

Ratapituudet: Ks. erillinen taulukko. 

Leimausjärjestelmä ja mallirasti: Leimausjärjestelmä on Emit. Lainakortit 5 euroa; palauttamatta jäävistä 

lainakorteista veloitetaan 90 euron maksu. Lainakortit varataan niille, jotka eivät ole ilmoittaneet Emit-

numeroaan, lainakortin vuokra on 5 euroa koko päivältä. Tulospalveluun rekisteröimättömän Emit-kortin 

käyttäminen johtaa hylkäämiseen. Emit-leimasinyksiköllä varustettu mallirasti on kilpailukeskuksessa 



opaspaalun luona. Kilpailijoita kehotetaan ennen kilpailusuoritustaan ja viimeistään ennen lähtöpaikalle 

siirtymistä tarkistamaan Emit-korttinsa toimivuus mallirastilla. Uusien Emit-korttien rekisteröinnistä 

kilpailupaikalla veloitetaan 5 euron maksu. Emit-tarkastuskortteja on lähtöpaikoilla. 

Kilpailunumerot ja joukkuemateriaalit: Kilpailunumerot ovat pakollisia. Kilpaiijat vastaavat itse siitä, että 

heillä on mukanaan tarpeellinen määrä hakaneuloja ja että he ottavat oikean kilpailunumeron ja kiinnittävät 

sen paitaansa. Aamupäivän kilpailun kilpailunumerot ovat kilpailukeskuksessa kansioissa infon 

läheisyydessä. Iltapäivän kilpailun joukkuemateriaalikirjekuoret, jotka sisältävät myös kilpailunumerot ja 

Emit-tarkastuskortit, ovat noudettavissa infosta klo 9.00–13.30. 

Rastimääritteet: Rastimääritteet ovat vain kartoissa, ei irtorastimääritteitä.  

Kengät ja kilpailuvaatetus: Piikkareiden käyttö on kielletty. 

Lähtö, aamupäivä: Aamupäivän henkilökohtaisen kilpailun ensimmäiset lähtöajat ovat klo 10.00. Järjestäjä 

arpoo lähtöajat. Aamupäivän kilpailussa on kaksi lähtöpaikkaa sarjoittain seuraavasti: 

Lähtö 1: sarjat H/D16–H/D80 sekä Avoin pitkä, viitoitus tietä pitkin, 800 m kilpailukeskuksesta 

Lähtö 2: kaikki muut sarjat, viitoitus tietä pitkin, 900 m kilpailukeskuksesta 

Lähtöpaikat sijaitsevat samalla suunnalla lähellä toisiaan.  

Toiminta lähtöpaikoilla: 

• 5 minuuttia ennen lähtöä: Lähdössä 2 kilpailijat kutsutaan lähtökarsinaan ja RR- ja TR-sarjojen kartat 

ovat nähtävillä 

• 4 minuuttia ennen lähtöä: Lähdössä 1 kilpailijat kutsutaan lähtökarsinaan; lähdössä 2 Emit-korttien 

tarkistus  

• 3 minuuttia ennen lähtöä: Emit-kortti nollataan 

• 2 minuuttia ennen lähtöä: Mallikartat ovat nähtävänä, lähdössä kaksi RR-sarjojen osallistujat saavat 

kilpailukarttansa ja ohjeistuksensa 

• 1 minuutti ennen lähtöä: Lähdössä yksi kilpailijat siirtyvät karttaämpärinsä luokse ja odottavat 

lähtömerkkiä ennen kuin ottavat karttansa. Lähdössä kaksi sarjojen H/D14 osallistujat siirtyvät 

karttojensa luokse ja odottavat lähtömerkkiä ennen kuin ottavat karttansa; sarjojen H/D13, H/D12, 

12 Avoin, H/D10, H/D12TR ja TR Avoin osallistujat saavat ottaa karttansa heti karttaämpärille 

siirryttyään ja tutustua siihen odottaessaan lähtömerkkiä, ja suunnistajat sarjoissa H/D10RR ja RR 

Avoin odottavat jo aiemmin saamansa kartan kanssa lähtömerkkiä. 

Lähdöt suljetaan 10 minuuttia viimeisten lähtöaikojen jälkeen. 

Lähtö, iltapäivä: 

Iltapäivällä käytössä on yksi lähtöpaikka kilpailukeskuksesta 600 m päässä, jonne johtaa viitoitus tietä pitkin. 

Viestin/joukkuekilpailun yhteislähtö tapahtuu klo 14.00 sarjoissa HD10RR, HD12TR ja HD11–14 ja klo 14.15 

muissa sarjoissa. Sarjojen sisällä kaikkien osuuksien kaikki juoksijat lähtevät samalla kertaa. 

Lähtöalue avataan klo 13.30. Niiden, jotka lähtevät klo 14.00, pitää kulkea lähtöportin kautta ja nollata Emit-

korttinsa viimeistään klo 13.45. Ne, jotka lähtevät klo 14.15, saavat mennä lähtöalueelle välittömästi lasten 

lähdön jälkeen. Verryttely on sallittu kilpailukeskuksesta lähtöalueelle johtavaa tietä pitkin. Noudata 

toimitsijoiden ohjeita ennen lähtöä. Jälkimmäisen yhteislähdön kilpailijoiden tulee antaa riittävästi tilaa 

niille, jota lähtevät ensin. 

Joukkueet ryhmittyvät oman joukkuenumeronsa taakse toimitsijoiden opastuksen mukaisesti, ja kartat 

jaetaan. Tarkista, että saamasi kartta täsmää joukkueesi kilpailunumeron ja oman osuutesi kanssa. Kartan 



avaaminen ja katsominen on kiellettyä lähtömerkin antamiseen saakka. Lähtömerkki annetaan 

vihellyspillillä. 

Sarjojen HD11–14, HD12TR ja HD10RR erityisohjeet: Juoksijat sarjoissa HD 11–14, HD12TR ja HD10RR 

saavat tutustua karttaansa yksi minuutti ennen lähtöä. Joukkueenjohtaja, valmentaja tms. voi lähdön 

jälkeen koota joukkueen luokseen radan läpikäymistä ja juoksijoiden opastamista varten. Tätä varten on 

varattu maastoon merkitty paikka lähdön välittömästä läheisyydestä (10–30 m). Joukkueiden johtajat voivat 

siirtyä tälle paikalle valmiiksi etukäteen. 

Virheelliset leimaukset, aamu- ja iltapäivä:  

Rasteilla tulee käydä oikeassa järjestyksessä. Puuttuva leima johtaa hylkäämiseen, paitsi aamupäivällä 

sarjoissa H/D10RR, H/D10 ja RR Avoin sekä iltapäivällä sarjassa HD10RR. Näissä sarjoissa annetaan 10 

minuutin lisäaika per puuttuva leima. 

Mål, förmiddag och eftermiddag:  

Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Seuraa viitoitusta viimeiseltä rastilta maaliin. Kaikkien osallistujien, myös 

keskeyttäneiden, tulee leimata maalissa. Puuttuva maalileimaus johtaa suorituksen hylkäämiseen. 

Leimattuasi maalissa siirry leimantarkastukseen. Lainatut Emit-kortit palautetaan kilpailuinfoon. Karttoja ei 

kerätä pois. Maali suljetaan aamupäivällä klo 13.30 ja iltapäivällä klo 15.45. Joukkuekilpailun lopputulokset 

lasketaan, kun joukkueen kaikki jäsenet ovat tulleet maaliin laskemalla yhteen jokaisen joukkueen jäsenen 

loppuaika ja vähentämällä mahdolliset hyvitykset, jolloin muodostuu joukkueen loppuaika. 

Palkinnot:  

Palkintojenjako kilpailun jälkeen niin pian kuin mahdollista. Kuuluttaja ilmoittaa tarkemman ajankohdan. 

Palkintoja jaetaan NÅID-seurojen osallistujille. Kaikki 12-vuotiaat ja nuoremmat lapset palkitaan 

maaliintulon yhteydessä.  

Seurateltat:  

Telttoja saa pystyttää vain niille varatulle alueelle. Alustana on hiekkakenttä. 

Hygienia:  

Käymälät kilpailukeskuksssa, lähtöpaikoilla ei käymälöitä. Pukeutuminen omissa seurateltoissa. Ei 

järjestettyä pesupaikkaa, mutta lähistöllä on julkinen uimaranta.  

Tarjoilu ja myynti:  

Kilpailukeskuksen kahvilassa myydään kahvia, mehua, voileipiä, leivonnaisia ja grillimakkaraa. 

Suunnistajan Kaupan myymäläauto on paikalla. 

Muksula:  

Ei muksulaa. 

 

OK Raseborg ja Fiskarin Urheilijat -47 toivottavat onnea ja menestystä kilpailijoille! 

 


